
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/...../2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512) Rada Miejska w Pierzchnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/58/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:   

„§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXIX/54/2021 Rady 
Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:   

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529724BF-0E57-4E0C-ABC6-773017238E80. Projekt Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


